Sanclo Floionlino et in quatuor libratis terre

apud Solor, que oniiiia Guido pater suus

dédit ei, et débet eadem valeret*' triginta li-

bras terre. l'roptcr decossum cjusdem'^' Gui-

donis c|uieiiii([ue tonebat dictum'''' pedagiuni

erit bomo ligius coniilis.

4192. Ibmricus de Cbasueto est plogius

comiti de Guidone, monacho Sancti Remigii

Sonononsis ra])to, cpiod nullum damnum eve-

niet comifi pro monaelio illo.

4193. Guiilolmus do -Wangionis'"' Rivo

fecit bomagiuni ligiuni post ligietatem doniiui

VVangionis Rivi. Feoduni est apud Anibon-

villo, vidolicet liltore terre que ibi sunt in

castollaria Wangionis Rivi.

4194. Odinus de Monte Oblenil») fecit

honiagium de omni eo quod émit a domino

Guillelmo de Manillo'*''. apud Manillum ''"',

in caslellaria Krviari.

''' Siijillriunim. t.

>'-) Gilo Dnccy. t.

'') Ihiirelrl. t.

i'i Endcm fitcrye rulcrc. T.

~^'
]?' ejusdcm. T.

'*'' Dchiiim. T.

«'^ Wanf^rionm. t.

'*i Ohlonis. T.

^'> Marilh. t.

(">: Muvillum. T.

4195. Santissima de Peurai , relicla Colini

de Peurai, fecit honiagium ligium de omni eo

(juod lenet apud Peurai et ibi erunt ea de

dote.

41 96. Guido de Angentes"Mecil emendaui

de bomine coniitis, cujus bominis oculi fue-

lunt oruli ol lingua abscissa. Corpus ejus est

in prisiono pro emenda, ol insuper Renoms

Palez '-' plogius de emenda usque ad viginli

libras.

4197. Margarefa de Otricort fecit homa-

gium ligium. Foodum es! de esclieta Milonis

fratris sui in rébus illis quas babobat apud

Rarruni super Sequanam et apud Otricort.

Débet racbalum: Henricus de Marne(^) plogius

de rachato.

4198. Milo de Capella fecit honiagium li-

gium. Foodum est quicquid tenel apud Ca-

jK'llani, ot quicquid tenet apud Gapellam, ol

quic(juid dominus Renaudus de Capella tenet

ibidem et dominus Andréas Loquarz, et quic-

quid dominus Guiilolmus de Sancto Albino

tcnel apud Sanctum Albinum, ot modiolas

omnium roruni quas Gilo Nifarz oxcambiavil

cum fratribus Sigilleriarumi'*' apud Cotllanz.

et quicquid Gaufridus de Cbanestron lenel

apud Barbusiam, ol (piicquid foniina Petii

Cornoilo tonet apud Barbusiam, et quic(|uid

Milo do Pos tenet apud Reges, et quicquid

Gaufridus de Sancto Ulpbo tonet apud Reges,

ol (|Mic([uid fomina Odardi do Raillie tenel

apud Barbusiam. Et de omnibus istis debel

gardani idem Milo apud Nogentuni per'^' tro-

<locini menses.

4199. Peirus de Chancenai l*^' fecit boina-

'') Argentés. T. — Angentes. h {n° ûa-'j).

' Reiwttis Piccaz. t. — Reneitis Pale:, p.

'•''' Maroc. T.